Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni”

Adresa Bulevardi “Bajram Curri”
Tel/Fax Tel+042370032
E-mail KocoGliozheni@shendetesia.gov.al

Fagja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referenceés sé procedurés /Lotit: ) REF-82589-10-06-2023

LOT 1-REF-82591-10-06-2023
LOT 2-REF-82595-10-06-2023
LOT 4-REF-82598-10-06-2023
LOT 5-REF-82600-10-06-2023
LOT 8-REF-82602-10-06-2023
LOT 9-REF-82604-10-06-2023
LOT 10-REF-82606-10-06-2023
LOT 12-REF-82608-10-06-2023
LOT 13-REF-82610-10-06-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje medikamente pér "Shérbimin e Ri té Riprodhimit
té Asistuar Mjeksor" né S.U.0.GJ "Koco Gliozheni", Marréveshje Kuadér me afat 12 muaj ndaré né 9
Lote- MK me nje operatoré ekonomik (me njé OE té vetém fitues pér sejcilin Lot)- ku té gjitha kushtet
jané té pércaktuara



Lot 1 — Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Follitropin alfa FSH rekombinante
4501U/0,75ml (33ug/0.75ml)

Lot 2- Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Follitropin alfa FSH rekombinante 75 IU = 5.5
mcg

Lot4 — Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Choriogonadotropin Alpha Rekombinante (
BHCG) 250ug/0,5ml

Lot 5- Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Cetrorelix Acetate 0.25 mg

Lot 8- Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Estradiol Valerate 2mg  Tablets x 2mg,
Lot 9- Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Letrozole 2.5 mg

Lot 10 — Gjaku dhe organet formuese te gjakut Folic acid 400mcg

Lot 12- Gjaku dhe organet formuese te gjakut Enoxaparine sodium 4000 UI

Lot 13 — Anti-infektive te pergjithshem Ciprofloxacine 400 mg/200 ml - 200 ml

5. Fondi limit 8,112,123 leké pa tvsh (teté milion e njégind e dmbédhjeté mijé e njéqgind e njézet
e tre) leké pa tvsh.

Lot 1 — Fondi limit 3,871,491 (tre miljon e tetegind e shtatedhjete e nje mije e katergind e nentedhjete e
nje )leké pa TVSH.

Lot 2- Fondi limit  948,179( nente gind e dyzet e tete mije e njegind e shtatedhjete e nente ) leké pa
TVSH.

Lot4 — Fondi limit 500,741 (peseqind mije e shtategind e dyzet e nje) leké pa TVSH.

Lot 5- Fondi limit  1,986,721( nje miljon e nenteqind e tetedhjete e gjashte mije e shtategind e njezet e
nje) leké pa TVSH.

Lot 8- Fondi limit 420,031( katergind e njezet mije e tridhjete e nje ) leké pa TVSH.
Lot 9- Fondilimit 62,723( gjashtedhjete e dy mije e shtategind e njezet e tre ) leké pa TVSH.

Lot 10 — Fondi limit 64,637 ( gjashtedhjete e kater mije e gjashteqind e tridhjete e shtate ) leké pa
TVSH.

Lot 12- Fondi limit 128,000 ( njeqind e njezet e tete mije ) leké pa TVSH.

Lot 13 — Fondi limit 129,600( njeqgind e njezet e nente mije e gjashteqind ) leké pa TVSH.



6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 19.10.2023 ora 10.00



